Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09

Publicado no Jornal "O Presente" em 24/06/2016, Edição nº 4317, Página nº 44

DECRETO Nº 3.567/2016

SÚMULA: Altera data para realização da Etapa Preparatória Municipal
da 6ª Conferência Nacional das Cidades e dá outras providências.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais,

 Considerando, a Resolução Normativa nº 19 de 18 de setembro de 2015,
do Conselho Nacional das Cidades (ConCidades);

 D E C R E T A

 Art. 1º A data de realização da Etapa Preparatória Municipal da 6ª

Conferência Nacional das Cidades convocada através do Decreto Nº 3.551/2016 de 03
de Maio de 2016 passa a ser 02 de Julho de 2016, das 08h00min às 17h30min, tendo
como local a Câmara Municipal de Vereadores, sito à Rua Maripá, nº 892 – Centro.

 Art. 2º As demais disposições do Decreto Nº 3.551/2016 de 03/05/2016,

permanecem inalteradas.

 Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

  GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, em
22 de Junho 2016.

RODRIGO FERNANDES DA SILVA
Prefeito

                   SÍLVIO SADÍ HETTWER
Secretário de Administração e Planejamento

http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/decretos/3551-2016_1466426166.pdf
http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/decretos/3551-2016_1466426166.pdf